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برش

ازدستکشننهعصمت
تابرگزیدگانغیرسینمایی

سیزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با وجود این که 
کــه نشان از  در عــنــوان، عــبــارت فیلم را یــدک می کشد 
خاستگاه و ماهیت سینمایی آن دارد اما از ظرفیت های 
فراوان شاخه های دیگر هنری هم غافل نیست و در همه 
دوره ها توجهی جدی به آنها داشته است. این رویکرد 
به ویژه در این دوره اخیر هم دنبال شد و در مراسمی با 
حضور اساتید برتر حوزه گرافیک، تصویرسازی و کارتون 
و همچنین شعر و موسیقی از هنرمندان فعال در فتنه 
اخیر در قالب  هنرهای تجسمی، موسیقی و شعر تقدیر 

به عمل آورد. 
برخی از برگزیدگان ایــن مراسم از ایــن قــرار اســت: لوح 
« )مرکز آفرینش های  افتخار بخش موسیقی: »آرمان عزیز
هــنــری بسیج اســتــان قـــم(، فــانــوس بخش موسیقی: 
»هیاهو«   : شعر بخش  افتخار  لــوح  ا... وردی،  مجتبی 
: مهدی  )سیدمحمدجواد شرافت(، فانوس بخش شعر
کــارتــون: »بــرلــیــن« )پیمان  ، فــانــوس بخش  جــهــانــدار
»شــریــک خــون«   : پــوســتــر بخش  فــانــوس  علیشاهی(، 
تــقــی زاده(، فانوس بخش تصویرسازی: »دختر  )امین 

.) ایران« )مهناز صابرپور

برندههایدستکشننهعصمت

که در این سال ها جشنواره مردمی فیلم عمار  آنهایی 
صغری فلکیان،  فاطمه  بــا  حتما  می کنند،  دنــبــال  را 
مشهور به ننه عصمت و جایزه ویــژه اش در این رویداد 
آشنایی دارند. امسال و در این بخش جنبی جشنواره 
انقلابی  هنرمند  به  عصمت  ننه  دستکش  جایزه  هم 
سیدمحمدجواد طاهری رسید. اهــدای این جایزه با 
دعوت از خانواده شهید محمدحسین حدادیان و با 
حضور سهیل اسعد، هــادی آرزم و علی محمد مؤدب 

برگزار شد.

خبر

بهکار آغاز
دومینجشنواره

علومانسانیعمار

نشست خبری جشنواره علوم انسانی عمار در سینما فلسطین 
دبیر جشنواره  نامخواه،  مجتبی  برنامه  ایــن  در  شــد.  بــرگــزار 
گفت:  علوم انسانی عمار با اشاره به خاستگاه این جشنواره 
جشنواره علوم انسانی عمار یکی از رویدادها و اتفاقاتی است 
که از دل جشنواره فیلم عمار بیرون آمده اما به صورت مستقل 
فعالیت می کند. به نوعی می توان گفت این جشنواره محصول 
نزدیک به 10ســال تأمل بوده و در دومین دوره خود پذیرای 

آثار خواهد بود. وی اضافه کرد: تلاش شد جشنواره ای شکل 
که پاسخ اندیشه ای به موضوعات مختلف بدهد. به  بگیرد 
که تلاش  عبارت دیگر ایــن جشنواره یک جنبش واره اســت 
کنشگران در  دارد چشم انداز جدیدی را برای پژوهشگران و 
، مفاهیمی  حوزه علوم اجتماعی رقم بزند. در این چشم انداز
نظیر انسان، عقل عملی، تجربه، انقلاب اسلامی و ... از جمله 
موضوعات برجسته است. وی با اشاره به انتشار کتابی درباره 

کتاب جنبش بــازســازی عقل  کــرد: در  ایــن جشنواره تصریح 
عملی ایده جشنواره علوم انسانی عمار در دومین دوره اش 
توضیح داده شده و هفت مفهوم اصلی این جنبش واره مطرح 
شده است. نامخواه، گزارشی از نخستین دوره جشنواره علوم 
انسانی عمار نیز داد و گفت: در سال گذشته به عنوان اولین 
سال برگزاری جشنواره تلاش شد تا ارتباط و گفت وگو بین اهالی 

اندیشه و علوم اجتماعی با اهالی هنر و رسانه شکل بگیرد. 

برای حل جدول اعداد  باید در هر مربع کوچک تر 3 در 3 هیچ عدد تکراری وجود نداشته باشد. 
سودوکو   4296همچنین هیچ عددی در یک سطر یاستون مربع بزرگ 9 در 9 تکرار نشده باشد.
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افقــی:   1( راه و روش عبــادت- ایالتــی در 
آمریــکا- دســت عــرب2( بخشــی کوچک از 
یک نوشــته- رمانی نوشــته ایوان تورگنیف 
روســی3( چیدمان- خــارج- ســرزمین4( 
دوی اســتقامت- دوســت داشــتنی- زر5( 
شــکوه و جــلال- نامــه را در آن می گذارند- 
کشــوری اروپایــی در  اصــول و مبانــی6( 
همســایگی آلمــان و چــک- زادگاه نیمــا- 
کنــده- پیش آمدگــی جلــوی  آهــار7( پرا
پایتخــت  مغــول8(  قــوم  ســاختمان- 
- صــادق و بی ریــا9(  انگلســتان- مشــاور
واحدی برای اندازه گیری زاویه- فرکانس- 
و  زیــرک  مرواریــد-  جنگلــی10(  درنــده 
ســودجو- نوعــی پرانتــز11( دســتگاه تولید 
- بیــزاری- تکــرار حرفــی12( آفریدن-  بخار
 2018 جام جهانــی  نایب قهرمــان  رهــا- 
روســیه13( دینداری- چند نکته- شهری 
در فلسطین14( بسته شدن پیمان- نقاش 
هلندی قرن هفدهم15( ساز استاد محمد 
موســوی- اثــر جاودانه فردوســی کــه زبان 

فارسی را احیا کرد- دشنامگو.
عمــودی:   1( نقشــه انگلیســی- مقابــل 
- ترمــز کشــتی-  گزیــر فاعــل- اشــجار2( نا
دانــش ذاتی3( تخت پادشــاهی- ماشــین 
قبرســتان  قدیمی تریــن  کبــرداری-  خا
فریــب-  مبلــی-  نیمکــت  مســلمانان4( 
شــکل و تصویــر5( شــهریار سلســله کیان- 
 - مزرعه آخرت اســت- یــک و یــک6( مذکر
نوعــی نوشــیدنی میــوه ای- امیــدوار و بــا 
- گوسفند  نشاط7( هر فصل کتاب- آبگیر
جنگــی8( بهســازی- موســیقیدان عصــر 
ساســانی- صاحــب9( دوســتی- مراعــات 
آداب و رســوم- کامــل و تمــام10( نطــق و 
کار  کــت- مــاه شــاعرانه11(  خطابــه- ما
ناتمــام!- بی صدایــی- جــذاب و زیبــا12( 

دســتگاهی بــرای پخــش صــدا- دوســتی 
- اســتخوان فــک13(  مجــدد پــس از قهــر
کیدشــده- آفت هــا14(  ضمیــر انســان- تأ
صادق و صمیمی- اصلا خجالتی نیست- 
هــادی الکتریســیته15( مقابــل پرداخت- 

قطعی برای کتاب- راندن مزاحم.

 جدول ویژه
مشــهور  کتــاب  شــکافنده-  افقــی:   1( 
 - ابن ندیــم- شــالوده2( دعــای شــب  قــدر
فیلســوف قــرن نوزدهــم و نویســنده اصول 
علــوم اجتماعــی3( از بنیانگــذاران فکــری 

انقــلاب کبیــر فرانســه- شــاعر آلمانــی کــه 
شــیفته شــعر حافظ بود- شــرح دهنده4( 
باغبــان- مقابل خــروج- گفت وگــو5( لقب 
سلاطین پیشــدادی- آبزی عظیم الجثه- 
ســوره پنجم قــرآن6( دوختن پشــت لباس 
که بــا دســت انجــام می شــود- پیامبــران- 
صــوت شــگفتی7( دوســتی- شــعر کوتــاه 
ژاپنی- از فروع دین8( نویسنده- دادگری- 
رفع کننده9( بزغالــه شیرمســت- دیکتاتور 
آلمــان- زنــگ جــرس10( اســتفراغ- جــام 
ورزشی- جست و جو کردن11( زمزمه کننده- 
از شــخصیت های رمــان بینوایان- ســفید 

اداری-  ملزومــات  از  ادعــا-  آذری12( 
بررســی13( بالیــن- مروارید- بم ترین ســاز 
بادی فلــزی14( چشــمه زندگــی جاودانه- 
رمانی نوشته بزرگ علوی15( نیمه چیزی- 

فلزی سبک وزن- پدرمرده.
گیلانــی - پرنــده ای  عمــودی:   1( برنــج 
- شــاه اســماعیل صفــوی بــه  خــوش آواز
کمک این طایفه به قدرت رسید2( بیماری 
نارســایی کلیه- رنگی بــرای قالــی- ماقبل 
پیشــین3( ارتش قدیــم- نوعی شــیرینی- 
گشــاینده4( دوره تجدیــد حیــات اروپــا- 
فراوانی و رونق- تردید5( روســتای کوچک 
و دور افتاده- سازی زخمه ای- R6( دشمن 
آتــش- اقســام- خطایــی در فوتبــال7( 
مسابقات ورزشی سراســری در یک رشته- 
منتخب- فهرست غذای رستوران8( پایین 
آمدن- یکی پس از دیگری- باشگاه فوتبال 
انگلیســی9( دانه گیاه- اختلاف پتانســیل 
الکتریکی- یک حرف و ســه حرف10( اسب 
تنــدرو- رودی در کردســتان- شــگرد11( 
چاشنی غذایی- صورت اسامی- مقاومت 
متغیر ســه ســر12( تحرک قلب- معشوق- 
سخن چرند13( شتر ماده- زعفران- پارچه 
نخــی ســاده14( زندانیــان جنگــی- نوعــی 
بیسکویت سبک- تأمینات امروزی15( فرد 
کش  شاخص در یک گروه- شیوه رندان بلا

باشد- مادر عرب.

 حل جدول عادی      6387 حل جدول  ویژه       6387

جدول    6388 

طراح: بیژن گورانی

سیزدهمین جشنواره فیلم عمار که از 14 
ــود را بــه طــور رســمــی در حرم  ــار خ ک دی 
ــود، شــامــگــاه  ــ ــرده بـ ــ ــاز کـ ــ شـــاهـــچـــراغ آغـ
از اصحاب هنر و رسانه و  پنجشنبه با حضور جمعی 
خانواده معزز شهدا و با اجرای فضه سادات حسینی در 
نــادر  ــکــوداشــت  ن پــایــان رســیــد.  بــه  سینمافلسطین 
طالب زاده، بزرگداشت جمال شورجه و معرفی برگزیدگان 
بــخــش هــای مــخــتــلــف مــســتــنــد و داســتــانــی ازجــمــلــه 
گرچه این دوره جشنواره  بخش های این مراسم بود. ا
فیلم عمار به شکل رسمی به کار خود پایان داد اما از آنجا 
که این رویداد مردمی در طول سال هم به حیات خود در 
کــران هــای مردمی و برنامه های مختلف ادامــه  قالب ا

می دهد، روشنایی فانوس عمار هم ادامه دارد. 

تجلیلازجمالسینمایانقلاب

یکی از مهم ترین بخش های مراسم پایانی سیزدهمین 
، بزرگداشت جمال شورجه، فیلمساز  جشنواره فیلم عمار
برجسته سینمای جنگ و مقاومت بود که جایزه ویژه 
چفیه شهید رسول خالقی پور به این کارگردان اهدا شد 
و برای یک سال مهمان خانه او خواهد بود. ابوالقاسم 
طالبی، سیدمحمود رضوی و مسعود جعفری جوزانی 
که در سال های قبل این  ازجمله هنرمندانی هستند 

جایزه را دریافت کرده بودند. 
گرد  رئیس سازمان سینمایی، طی سخنانی خود را شا
کنار استاد شورجه  گفت: در  جمال شورجه دانست و 
کــاری آموختم. او  درس اخــلاق، ایمان، صبوری و فــدا
تنها معلم و استاد در سینما نیست. او جمال سینمای 

گر او هستم. انقلاب است و افتخار می کنم که شا
آرزوی ســلامــت بـــرای شورجه  محمد خــزاعــی، ضمن 
که الگویی برای  گفت: منتظریم تا او به سینما برگردد چرا
انقلاب است.جمال شورجه ضمن  جوانان سینمای 
احترام به خــانــواده شهدا و تشکر از جمیع عماریون، 
آنها را شجره طیبه توصیف کرد و گفت: سینمای ایران 
که  باید تبدیل به سینمایی بلندآوازه در دنیا شود، چرا
همواره در مقابل استکبار ایستاده و سینمای بااخلاقی 
است .اصالت این جشنواره به مردمی بودن آن است و 
در کنار برگزاری جشنواره، آثار جشنواره در سراسر ایران 
پخش می شود و عماریون سختی پخش آثار را به جان 

خریده اند که حرکتی قابل تقدیر است. 

تبلورگفتمانانقلاباسلامیدرطالبزاده

یکی دیگر از بخش های مهم آیین اختتامیه جشنواره 
عمار، نکوداشت زنده  یاد نادر طالب زاده، پایه گذار و دبیر 
پیشین این رویداد بود. سهیل اسعد، دبیر سیزدهمین 
دوره عمار دربــاره این فعال فرهنگی و رسانه ای فقید و 
گفتمان انقلاب اسلامی را در رفتار  گفت: من  برجسته 
گفتارش بلیغ تر بود و از  حاج نادر می دیدم. رفتارش از 
کسانی بود که گفتمان انقلاب در عملش هویدا بود. رفتار 
که حقایق  و عمل او با بصیرت و با نگاهی عمیق بود، چرا
را درک می کرد و سپس تصمیم می گرفت و حرکت می کرد. 
حاج نادر قدرت جذب داشت و شخصیت هایی که به 
ایشان و حرکت رسانه انقلاب و ضداستکباری نزدیک 
که به واسطه حاج نادر  شدند، شخصیت هایی بودند 

جذب این مسیر شدند.

برگزیدگانبخشمستندآرمانروحا...

ــانـــواده شــهــدای  ــا حــضــور خـ ــه ب ــز ایـــن بــخــش ک جــوای
داوران  و  بیگلو  علی اصغر  و  خــدایــاری  صیاد  امنیت 
)محمدرضا بورونی، حسن صنوبری، ابوالفضل اقبالی، 
محمدحسن یادگاری، سیدعلی سیدان( برگزار شد، 
ــن بخش را بــه علت »بـــه دســـت دادن  ــوح افــتــخــار ای ل
نگاهی جامع دربــاره  فاجعه  تروریستی شاهچراغ« به 
»پاییز حــرم« )علی خــســروی(، لــوح افتخار دوم را به 
علت »روایــت دقیق دو نسل از مردم مظلوم ایــران که 
در میدان شهادت به هم رسیدند« به »خوبان عالم« 
)امید مدحج و حمیدرضا بهوندی( و لوح افتخار سوم 
گفته از مردم ایران« به  را به علت »روایت حماسه ای نا

»برای بیرق« )محمود شهبازی( اهدا کرد. 
فانوس این بخش هم به علت »پژوهش جامع و مستند 
درباره  بحران های اخیر ایران و منطقه و انسجام روایی 

قابل قبول« به »نقابدارها« )محسن سلیم( رسید. 

برگزیدگانبخشمستندحافظهملی

هیات داوران این بخش متشکل از امیر مهریزدان، 
محمدحسن  ترابی،  سیدحامد  کائینی،  محمدرضا 

روزی طلب و مهدی نقویان، لوح افتخار حافظه ملی 
را به دلیل »برخورداری از پژوهش مناسب در راستای 
نمایان سازی استیصال شاه در واپسین فصل حیات« 
به »کابوس نیمه شب« )علی عارضی( اهدا کرد. جایزه 
ویـــژه مــوزائــیــک مــرگ بــر آمریکا هــم به خاطر ساخت 

مستند »سفارت سیاه« به رضوانه فتحی رسید.

برگزیدگاننهضتجهانیمستضعفین

هــیــات داوران لـــوح افــتــخــار ایـــن بــخــش را بــه علت 
»روایتی روان و پرداختن به بخش های دیده نشده از 
 زندگی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی« به »پاییز
ــرد.  کـ ــدا  ــ ر50 ســالــگــی« )مــحــســن اســـــــــلام زاده( اهـ
گفت: مستند پاییز  اســلام زاده موقع دریافت جایزه 
50 سالگی روایت متفاوتی از شهید حاج قاسم بود و 
گر مسئولین کمک کنند می خواهم راجع به شهید  ا

محسن فخری زاده فیلم بسازم.
فانوس این بخش هم به دلیل »ساخت مستندی 
در مــورد شهید محراب آیــت ا... محمدباقر حکیم و 
پژوهش خوب و پرداختن به بخشی مهم از مبارزه 
مردم عراق علیه حزب بعث و همچنین خلاقیت در 

فرم« به »برای آزادی« )مصطفی آقامحمدلو و فرهاد 
حاجی عباسی( رسید. 

برگزیدگانبخشتاریخفرهنگی
ودفاعمقدس

هیات داوران لوح افتخار این بخش را به دلیل »توجه 
ویژه به ابعاد شخصیتی حبیب ا... صادقی و شخصیت 
هنرمند برجسته انقلابی شان« به »هنرمند واحد 5« 
کرد. لوح افتخار  )محمدصالح حجت الاسلامی( اهدا 
دوم این بخش به دلیل »پرداخت به موضوع نهضت 
ســوادآمــوزی و خــرده روایــت هــای فــرامــوش شــده« به 
»مــدرســه ای در دوردســــت« بــه )سیدمحمدیوسف 
جلالی و حمیدرضا بهوندی( اهــدا شد و لــوح افتخار 
ســوم ایــن بخش هــم به دلیل »سویه گیری ورزشـــی و 
روایتی نو از ورزش باستانی« به »پهلوانان نمی میرند« 

)سیدرضا بطحایی( رسید.

گزارشی از مراسم اختتامیه مردمی ترین جشنواره 
سینمایی و معرفی برگزیدگان

روشناییفانوس
ادامهدارد عمار

برای خواندن متن کامل گزارش 
کیو آرکد  را  اسکن کنید 

مدیرعامل بانک دی:

آمارهاازجهشبانکدیدرشاخصهای

اساسیبانکداریحکایتدارد
که  کید بر این  علیرضا قیطاسی مدیرعامل بانک دی با تا
اصلاح فرایندها و نگاه درست به الزامات حرفه ای، بانک 
کاهش قابل  گفت:  دی را در مسیر بهبود قرار داده است، 
NPL و تعداد بندهای حسابرسی در صــورت های  توجه 
مالی، افزایش 20 درصدی منابع ارزان قیمت، کنترل شدید 
کثری در کدال،  مصارف، اصلاح ترازنامه و توان افشای حدا
تنها بخشی از دستاوردهای بانک است که با همکاری همه 
گزارش روابط عمومی بانک  کارکنان محقق شده است.به 
دوره  دومین  افتتاحیه  مراسم  در  قیطاسی  علیرضا  دی، 
آموزشی مدیریت پایه که با مشارکت 16 رئیس شعبه و حضور 
جمعی از مدیران ارشد در مرکز آموزش بانک برگزار شد، با 
اشاره به این که »آموزش کارکنان« نقش مهمی در حرکت رو 

به جلو و بهبود شرایط بانک داشته است.


